CC II SS CCOO PP AARR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua XV de Novembro, 1287 -  Fone/Fax (045) 3252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
CNPJ  73.449.977/0001-64

 1

Portaria nº 009/2009

Data: 23 de dezembro de 2009.
Homologa o resultado final do Concurso Público nº 02/2009 - CISCOPAR.

                   O Presidente do CISCOPAR - Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e considerando o que dispõem o inciso II do artigo
37 da Constituição Federal, artigo 6º, parágrafo 2º da Lei nº 11.107/2.005, regulamentada pelo
decreto nº 6.017/2.007, Portaria nº 08/2009/CISCOPAR e artigo 29 parágrafo 3º do estatuto
social do CISCOPAR e o Edital de Concurso Público nº 02/2009,

                    R E S O L V E:

                 Art.1º – Fica homologado o resultado final do Concurso Público para o provimento
de cargos no serviço público do CISCOPAR, realizado  nos termos do Edital nº 002/2009,
consoante listagens anexas, que passam a fazer parte integrante desta Portaria.

                 Art. 2º – Esta Portaria entra em  vigor  na  data  de  sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
COSTA OESTE DO PARANÁ - CISCOPAR, Toledo - PR, em 23 de dezembro de 2009.

 JOSÉ CARLOS SCHIAVINATO
                                   PRESIDENTE DO CISCOPAR

      CC II SS CCOO PP AARR

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná

Rua XV de Novembro, 1287 -  Fone/Fax (045) 3252-3524  —CEP 85900-200 - TOLEDO – PR
CNPJ  73.449.977/0001-64

 2

 ANEXO I

Cargo : MÉDICO CLÍNICO GERAL

INSC. Candidato   NOTA Classificação

6,002 JOSÉ LUIZ OCHÔA 70.0 1º
6,006 TATIANA PEDROSA KROLLMANN 65.0 2º

6,001 JOHN CESAR FRANZ 60.0 3º
6,004 OSVALMIR SÁ DA SILVA  60.0 4º

6,003 MARIO CESAR RODRIGUES JUAREZ 55.0 5º
6,005 RENATA RODRIGUES DA COSTA GOMES  55.0 6º

Cargo : MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA
INSC. NOME NOTA Classificação

5,002 PEDRO MAURÍCIO PACHECO  70.0 1º

5,003 ALESSANDRO JARABIZA 65.0 2º

5,001 FÁBIO EDUARDO SOUZA PINTO 60.0 3º

Cargo : AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – ACD

INSC. NOME NOTA Classificação

1,001 ELISANGELA APARECIDA SOUZA SANTOS 70.0 1º

Cargo : TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA
INSC. NOME NOTA Classificação

2,004 PATRÍCIA BEBBER 62.5 1º
2,005 RODRIGO AUGUSTO CAVICHIOLE FERREIRA DANGELO 60.0 2º

Cargo : TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL – THD
INSC. NOME NOTA Classificação

3,005 OLIVIA DAS GRACAS DA SILVA GOMES ARAUJO 67.5 1º

3,002 SILVIA ALINI QUEVEDO 65.0 2º

3.001 CARMELITA MARCANZONI ITO 60.0 3º
3,007 LILIANE FRANCIELE ALMEIDA ZANDONAI 60.0 4º
3,006 ELIANE MENDES DA SILVA  50.0 5º

Cargo : TÉCNICO EM LABORATÓRIO

INSC. NOME NOTA Classificação

4,008 FRANCIELE CRISTINE MULLER 60.0 1º
4,002 AYRES DALLA BERNARDINA NETO 60.0 2º

4,017 SALETE WELTER PIORESAN  52.5 3º
4,009 MARCIA ADRIANA WARKEN MAGALHAES 52.5 4º
4,004 CLAUDIA GRUNEWALD FIORENTIN 52.5 5º
4,006 CRISTIANE BEZERRA DA SILVA  52.5 6º